平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由

 通期の連結業績につきましては、エレクトロニクス・自動車関連製品の需要の回復、固定費の削減効果等により、営業利
益、経常利益、当期純利益いずれも前回予想を上回る見通しとなりましたので、上記のとおり、業績予想数値を修正いたし
ます。

（注記）
 上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本資
料発表日現在における仮定を前提としています。
 実際の業績は、今後様々な要因によって大きく異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年2月8日
各 位

上場会社名 古河電気工業株式会社

代表者 取締役社長 吉田 政雄

（コード番号 5801）

問合せ先責任者 経営企画室ＩＲ・広報ユニット長 福本 雅彦

（TEL 03-3286-3050）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年5月8日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 807,000 10,000 7,000 2,500

今回発表予想(B) 807,000 15,000 12,000 4,000

増減額(B-A) ― 5,000 5,000 1,500

増減率(%) ― 50.0 71.4 60.0

（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

1,032,807 9,752 △14,788 △37,405